
Dziennik Ustaw Nr 31 — 2813 — Poz. 164

 

164

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 12 lutego 2010 r.

w sprawie wzoru wykazu zakładów przetwarzania zużytych baterii lub zużytych akumulatorów

Na podstawie art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwiet-
nia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (Dz. U. Nr 79, 
poz. 666) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa wzór wykazu zakła-
dów przetwarzania zużytych baterii lub zużytych aku-
mulatorów, z których prowadzącymi wprowadzający 
baterie lub akumulatory ma zawartą umowę, oraz 
sposób jego przekazywania.

§ 2. Wzór wykazu, o którym mowa w § 1, jest okreś- 
lony w załączniku do rozporządzenia.

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 1, jest przekazywa-
ny w formie pisemnej lub w formie dokumentu elek-
tronicznego w rozumieniu art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 

17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności pod-
miotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. Nr 64, 
poz. 565, z późn. zm.2)), opatrzonego bezpiecznym 
podpisem elektronicznym, weryfikowanym za pomo-
cą ważnego kwalifikowanego certyfikatu, w rozumie-
niu art. 3 pkt 2 i 12 ustawy z dnia 18 września 2001 r. 
o podpisie elektronicznym (Dz. U. Nr 130, poz. 1450, 
z późn. zm.3)).

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: A. Kraszewski

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2006 r. Nr 12, poz. 65 i Nr 73, poz. 501, z 2008 r. Nr 127, 
poz. 817 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241.

3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 124, poz. 1152 
i Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 64, 
poz. 565, z 2006 r. Nr 145, poz. 1050 oraz z 2009 r. Nr 18, 
poz. 97.

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządo-
wej — środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra  
Środowiska (Dz. U. Nr 216, poz. 1606).



Dziennik Ustaw Nr 31 — 2814 — Poz. 164

 

Z
a
łą

c
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 Ś

ro
d

o
w

is
k
a
 

z 
d

n
ia

 1
2
 l

u
te

g
o

 2
0
1
0
 r

. 
(p

o
z.

 1
6
4
)

W
Z

Ó
R

W
Y

K
A

Z
 Z

A
K

Ł
A

D
Ó

W
 P

R
Z

E
T

W
A

R
Z

A
N

IA
 Z

U
Ż

Y
T

Y
C

H
 B

A
T

E
R

II
 L

U
B

 Z
U

Ż
Y

T
Y

C
H

 A
K

U
M

U
L

A
T

O
R

Ó
W

, 
Z

 K
T

Ó
R

Y
C

H
 P

R
O

W
A

D
Z

Ą
C

Y
M

I 
W

P
R

O
W

A
D

Z
A

J
Ą

C
Y

 B
A

T
E

R
IE

 
L

U
B

 A
K

U
M

U
L

A
T

O
R

Y
 M

A
 Z

A
W

A
R

T
Ą

 U
M

O
W

Ę



Dziennik Ustaw Nr 31 — 2815 — Poz. 164

 

O
b

ja
ś

n
ie

n
ia

:
1
)  
 M

a
rs

za
łe

k
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
a
 w

ła
ś
c
iw

y
 z

e
 w

zg
lę

d
u

 n
a

 s
ie

d
zi

b
ę

 l
u

b
 m

ie
js

c
e

 z
a

m
ie

s
zk

a
n

ia
 w

p
ro

w
a

d
za

ją
c
e

g
o

 b
a

te
ri

e
 l

u
b

 a
k
u

m
u

la
to

ry
, 

a
 w

 p
rz

y
p

a
d

k
u

 b
ra

k
u

 s
ie

d
zi

b
y

 l
u

b
 m

ie
js

c
a

 z
a

-
m

ie
s
zk

a
n

ia
 n

a
 t

e
ry

to
ri

u
m

 k
ra

ju
 —

M
a
rs

za
łe

k
 W

o
je

w
ó

d
zt

w
a

 M
a

zo
w

ie
c
k
ie

g
o

.
2
)  
 N

u
m

e
r 

re
je

s
tr

o
w

y
, 

o
 k

tó
ry

m
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
1
9
 u

s
t.

 1
 u

s
ta

w
y

 z
 d

n
ia

 2
4

 k
w

ie
tn

ia
 2

0
0

9
 r

. 
o

 b
a

te
ri

a
c
h

 i
 a

k
u

m
u

la
to

ra
c
h

 (
D

z.
 U

. 
N

r 
7

9
, 
p

o
z.

 6
6

6
).

3
)  
 J

e
że

li
 p

o
s
ia

d
a
.

4
)  
 N

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
 d

zi
e
ń

, 
m

ie
s
ią

c
 i

 r
o

k
, 

a
 w

 p
rz

y
p

a
d

k
u

 b
ra

k
u

 o
k
re

ś
lo

n
e

g
o

 t
e

rm
in

u
 o

b
o

w
ią

zy
w

a
n

ia
 u

m
o

w
y

 n
a

le
ży

 w
p

is
a

ć
 „

b
e

zt
e

rm
in

o
w

o
”

.
5
) 

 N
a

le
ży

 p
o

d
a
ć
, 

je
że

li
 a

d
re

s
 z

a
k
ła

d
u

 p
rz

e
tw

a
rz

a
n

ia
 z

u
ży

ty
c
h

 b
a

te
ri

i 
lu

b
 z

u
ży

ty
c
h

 a
k
u

m
u

la
to

ró
w

 j
e

s
t 

in
n

y
 n

iż
 a

d
re

s
 p

rz
e

d
s
ię

b
io

rc
y

, 
a

 j
e

że
li
 p

rz
e

d
s
ię

b
io

rc
a

 p
o

s
ia

d
a

 k
il
k
a

 z
a

k
ła

d
ó

w
 

p
rz

e
tw

a
rz

a
n

ia
 z

u
ży

ty
c
h

 b
a
te

ri
i 

lu
b

 z
u

ży
ty

c
h

 a
k
u

m
u

la
to

ró
w

, 
n

a
le

ży
 p

o
d

a
ć
 a

d
re

s
y

 w
s
zy

s
tk

ic
h

 t
y

c
h

 z
a

k
ła

d
ó

w
.

6
)  
 B

a
te

ri
e
 i

 a
k
u

m
u

la
to

ry
: 

a
lk

a
li

c
zn

e
, 

c
y
n

k
o

w
o

-w
ę
g

lo
w

e
, 

c
y

n
k
o

w
o

-p
o

w
ie

tr
zn

e
, 

n
ik

lo
w

o
-k

a
d

m
o

w
e

, 
n

ik
lo

w
o

-ż
e

la
zo

w
e

, 
n

ik
lo

w
o

-w
o

d
o

rk
o

w
e

, 
li
to

w
e

, 
li
to

w
o

-j
o

n
o

w
e

, 
li
to

w
o

-p
o

li
m

e
ro

-
w

e
, 
s
re

b
ro

w
e
, 
rt

ę
c
io

w
e
, 

k
w

a
s
o

w
o

-o
ło

w
io

w
e
, 

in
n

e
 (

p
o

d
a

ć
 j

a
k
ie

).
7
)  
 M

a
s
a
 p

rz
e
tw

o
rz

o
n

y
c
h

 z
u

ży
ty

c
h

 b
a
te

ri
i 

i 
zu

ży
ty

c
h

 a
k
u

m
u

la
to

ró
w

 p
rz

e
tw

o
rz

o
n

y
c
h

 d
la

 w
p

ro
w

a
d

za
ją

c
e

g
o

 b
a

te
ri

e
 l

u
b

 a
k
u

m
u

la
to

ry
.

8
)  
 D

o
ty

c
zy

 f
o

rm
y
 p

is
e
m

n
e
j 

w
y
k
a
zu

.


